
令和 3年 12月吉日 

 

保護者各位 

 

尚学館中学校・高等部後援会会長 小野 寛明 

高等部学年部長 浅井 由美子 

中学校学年部長 児玉 沙織 

５年・3年学年学級委員一同 

 

 

校内ロードレース・駅伝大会「豚汁会」ご協力への御礼 

 

初冬の候 慌ただしい日々をお過ごしのことと存じます。 

日頃より後援会活動にご協力いただき厚く御礼申し上げます。 

 

12月４日に開催されました校内ロードレース・駅伝大会「豚汁会」には、 

62名の保護者の皆様にご参加ご協力をいただきました。コロナ禍で２年ぶり例年

とは違った雰囲気の中でしたが、先生方、保護者の皆様のご協力により無事に豚汁

会を開催することができました。心より感謝申し上げます。 

 

子供たちからも、「豚汁を楽しみにロードレースや駅伝大会を頑張って走った！」

という嬉しい声も届いております。 

これも保護者皆様の深い愛情の表れ、今後も子供たちに協力できることを精一杯

やっていきたいと思った次第でありました。 

 

これからも後援会活動へのご理解ご協力をお願いしますとともに、今回の豚汁会

ご協力への御礼のご挨拶とさせていただきます。 


